ПРОТОКОЛ № 161
 РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ
«05» июля 2021 г.

             г. Белогорск
Аукционная комиссия провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в 14 часов 00 минут 05.07.2021 г. по адресу: Амурская область, г. Белогорск, ул. Гагарина, д. 2, кабинет № 101, Муниципальное казенное учреждение «Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск».

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось комиссией в следующем составе:

Председатель комиссии –  Шапран Анна Ивановна;
Члены комиссии:              - Погорелов Виталий Викторович;

                                              - Борисова Оксана Сергеевна;

                                              - Горбатюк Светлана Владимировна;
                                              - Рязанцева Людмила Георгиевна.
Аукцион по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта – павильона, специализация «Овощи, фрукты», площадью 30 кв.м., с адресными ориентирами:  Амурская область, г. Белогорск,  ул. Транспортная, 42 проводится (место, время): г. Белогорск, ул. Гагарина, д. 2, кабинет № 101, 09.07.2021 в 14 часов 00 минут.
Организатор торгов: Муниципальное казенное учреждение «Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск».
Информационное сообщение опубликовано в газете «Белогорский вестник» № 24 от 16.06.2021 г. и размещено на  официальном сайте муниципального образования г. Белогорск.
Прием заявок осуществлялся по адресу: г. Белогорск, ул. Гагарина, д. 2, кабинет № 101 с  16.06.2021 г. 8 часов 00 минут.
Последний срок подачи заявок – 02.07.2021 г. 17 часов 00 минут.
День определения участников аукциона – 05.07.2021 г. 14 часов 00 минут.
На  05.07.2021 -  зарегистрирована одна заявка:

1. Индивидуальный предприниматель Саитахунова Маликахон Махамадалиевна
Дата подачи заявки – 02.07.2021, дата внесения задатка – 02.07.2021, дата поступления задатка на счет организатора торгов – 05.07.2021.
Приложенные документы:

- Заявка № 1от 02.07.2021;

- чек-ордер от 02.07.2021 об оплате задатка;
- копия паспорта;

- выписка из ЕГРИП.
Документы представлены в полном объеме, задаток поступил на счет, указанный в извещении.
Рассмотрев представленную заявку с приложенными документами, комиссия решила:
1. Признать единственным участником аукциона: ИП Саитахунову Маликахон Махамадалиевну.
2. Аукцион признается несостоявшимся, с единственной заявкой.

3. Заключить договор по начальной цене предмета аукциона на размещение нестационарного торгового объекта площадью 30 кв.м., с адресными ориентирами:  Амурская область, г. Белогорск, ул. Транспортная, 42, сроком на 3 года, не позднее 5 (пяти) дней со дня подписания протокола итогов с единственным допущенным к участию в аукционе участником индивидуальным предпринимателем Саитахуновой Маликахон Махамадалиевной.
Председатель комиссии:                                    _______________  А.И. Шапран

Члены комиссии:

                                                                           ________________ В.В. Погорелов

                                                                                   _______________  О.С. Борисова

                                                                                    _______________  С.В. Горбатюк

                                                                                    _______________  Л.Г. Рязанцева